Wochenempfehlung

Zwiebelsuppe mit Roggelchen

Strammer Max zwei Scheiben Bauernbrot mit gekochtem Schinken,
zwei Spiegeleiern und gemischtem Salat

Paprikaschote gefiillt mit Hackfleisch an Tomaten-Krautersof3e
und Salzkartoffeln

Krustenbraten vom Schweinenacken mit Frith-Kolschsof3e
und geschmortem WeifSkohl

13,50

16,50

Gebackenes Seelachsfilet mit Remoulade und hausgemachtem Kartoffelsalat 17,40

Schweinefiletmedaillons mit gebratenen Champignons, Sauce Hollandaise 20,70

und Bratkartoffeln

Gemiise der Woche: Blattspinat

Jeden Montag: Hausgemachte Reibekuchen

3 Stiick mit Schwarzbrot und Butter

3 Stiick mit Riibenkraut

3 Stiick mit unserem hausgemachten Apfelkompott

,, Kblsche Art” mit Tomaten, Krautern und Kése tiberbacken
3 Stiick mit angemachtem Tatar, Schwarzbrot und Butter

3 Stiick mit Raucherlachs und Preiselbeer-Meerrettich

Jeden Mittwoch: Gegrilltes Schweinerippchen

mit jungen Dicken Bohnen
mit Mohrengemiise , biirgerlich”

mit Bratkartoffeln

5,80

7,70
8,50
9,70
13,30

16,20
17,40

14,80
15,90
16,20

Fiir Informationen beziiglich Zusatzstoffe und Allergenen fragen Sie bitte unser Servicepersonal.

FRUH ,,Em Golde Kappes” giiltig 13.03.-19.03.2024
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Additives & Allergens
EM GOLDE KAPPES
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vegetarisch vegan



